Boeotiam vastaverunt Athenienses III, 5, 4.

Boeoti comparantur cum Atheniensibus III, 5, 2 sqq. fiunt insolentiores adversus Athenienses ib. §. 14.

Carthaginienses imperium Libyae tenent II, 1, 10.

Cebes Thebanus, Socratis auditor laude dignus I, 2, 48. III, 11, 17. Cf. de eo Plat. Crit. 45 B, Phaed. 59 C. 60 C sqq.

Cecrops diiudicavit litem deorum III, 5, 10.

Ceramo locuples multos alebat servos II, 7, 3.

Chaerecrates, frater minor Chaerephontis II, 3. Socratis auditor probabilis I, 2, 48.

Chaerephon, frater Chaerecratis, Socratis auditor II, 3, I, 2, 48. Cf. de eo Plat. Apol. 20 E sq., Charm. 153 B, Gorg. et Ar. Nub.

Charicles cum Critia fuit legis lator tempore XXX tyrannorum I, 2, 31 sqq. Cf. 'Critias'.

Charmides Glauconis filius (frater patruelis Critiae secundum Plat. Charm. p. 154 A et, ut ille, Glauconis minoris patruus et a. 403 in pugna interfectus) III, 6, 1. 14. 15 (cf. Symp. 4, 31) ad remp. capesendam excitatur a Socrate III, 7. Cf. de eo Xenoph. Symp. Hellen. II, 4, 19. Plat. Charm., Symp. 222 B, Prot. 315 A.

Circes fabula quid sibi velit I, 3, 7.

Clito, ignotus Atheniensis statuarius, cui Socrates praecipit ut animi quoque affectus exprimat III, 10, 6—8.

Collytensis. Vd. 'Demeas'.

Critias in oligarchia avarus fuit et multa per vim egit I, 2, 12. cur Socrate magistro usus sit, ib. §. 16. in Thessalia depravatus 24. amator Euthydemi 29. legem tulit, ne ars disserendi doceretur 31. Socratem disserere vetat 32 sqq.

Crito, pater Critobuli I, 3, 8. Socratis amicus probabilis I, 2, 48. tutus fit a sycophantis II, 9. Cf. de eo Plat. Apol. 33 D. 38 B, Crit., Phaed., Euthyd.

Critobulus, Critonis filius, osculatur Alcibiadem pulcrum I, 3, 8. 10. cum eo disserit Socrates de amicis deligendis et conciliandis II, 6. Cf. de eo Xenoph. Oecon. et Symp.

Cyrebus Athen. pistor II, 7, 6.

Daedalus, ob artis peritiam captus a Minoe servus factus, inde cum filio aufugere conatus filium amisit, et ad barbaros delatus servivit IV, 2, 33.

Daemonium Socratis I, 1, 2 sqq. I, 4, 15. IV, 3, 12. IV, 8, 1. 5.

Delia IV, 8, 2; cf. III, 3, 12.

Delium, ad quod victi sunt Athenienses III, 5, 4.

Delphis in templo Apollinis fuit inscriptum *Nosce te ipsum* IV, 2, 24.

Delphicus deus quid responderit de modo colendi deos IV, 3, 16. I, 3, 1.

Delus insula quo chori mituntur a Graecis III, 3, 12. ab Atheniensibus navis sacra IV, 8, 2.

Demeas Collytensis, artifex chlamydam II, 7, 6.

Diodorus, Socratis familiaris,

compellitur ad benefaciendum Hermogeni II, 10.

Dionysodorus profitetur artem imperatoriam III, 1. Idem sophista in Platonis Euthydemo.

Epicharmus citatur II, 1, 20.

Epigenes, Socratis auditor, corporis negligentior III, 12, 1. Cf. de eo Plat. Apol. 33 E, Phaed. 59 B.

Erasinides praetor ab Atheniensibus anno 406 capitis damnatus I, 1, 18.

Erechtheus, rex Atheniensium, eius educatio, hospitium, bellum cum Graecis III, 5, 10.

Eutherus Atheniensis pauper bello factus compellitur ad vitae genus convenientius II, 8.

Euthydemus, amatus a Critia I, 2, 29. cognomine Formosus, ab initio alienus ab omni disciplina, postea assiduus Socratis discipulus IV, 2, 1—40. ad deos colendos excitatur IV, 3 cum eo disputat Socrates de intemperantia IV, 5. de notionibus quibusdam IV, 6. Cf. de eo Plat. Symp 222 B.

Glauco, Charmidis pater (Glaucosis avus) III, 7, ..

Glauco, Aristonis filius, Platonis frater, cuius patruus (§§. 14. 15) Charmides est, temere reip. capessendae cupidus coarguitur a Socrate III, 6. Cf. de eo Plat. Rep. et Parm.

Heraclidae adiuti ab Atheniensibus III, 5, 10.

Hercules pubescens II, 1, 21 sqq.

Hermogenes Hipponici filius, auditor Socratis I, 2, 48 (ex coni.). hortatur Socratem ut de apologia cogitet IV, 8, 4. pauper et inops cum sit, auctore Socrate a Diodoro adiuvatur II, 10. Cf. de eo Xenoph. Symp., Plat. Cratyl. et Phaed 59 B.

Hesiodus citatur I, 2, 56. I, 3, 3. II, 1, 20. (= *Egy.* 311. 336. 287 sqq.)

Hippias Eleus sophista disputat cum Socrate de iustitia et legibus naturalibus IV, 4.

Hippocrates, dux Atheniensium victus ad Delium III, 5, 4

Hipponicus. Vd. 'Hermogenes'.

Homerus, carminis epici princeps I, 4, 3. citatur I, 2, 58. II, 6, 11 (= *Ilias* II, 188 sqq. et *Od.* XII, 184. III, 1, 4. III, 2, 1. 2. IV, 6, 15. *Homeri carmina* IV, 2, 10.

Lacedaemonii colunt senes III, 5, 15. corpora exercent, ib. parent magistratibus et legibus, ib. et IV, 4, 15. mutuum colunt concordiam III, 5, 16. utuntur clipeis et hastis III, 9, 2.

Lamprocles, Socratis filius natu maximus, matri iratus placatur II, 2.

Lebadae anno 447 cladem Athenienses acceperunt III, 5, 4.

Libyes parent Carthaginensibus II, 1, 10.

Lichas Lacedaemonius peregrinos hospitio exceptit I, 2, 61. Cf. de eo Thucyd. V, 22. 50. 76. VIII, 39. 43. 52. 84.

Lycurgus fecit ut Lacedae-

monii praeter ceteros oboedirent legibus IV, 4, 15

Lydi subiecti Persarum imperio II, 1, 10.

Maeotae in Europa subiecti sunt Scythis II, 1, 10.

Megarenses plerique occupati sunt exomidum confectione II, 7, 6.

Melanippides carminis dithyrambici princeps I, 4, 3.

Meletus accusator Socratis IV, 4, 4. IV, 8, 4.

Meno Atheniensis opifex paenularum II, 7, 6.

Mysi et Pisidae libertate utuntur et populantur Persarum regionem III, 5, 26.

Nausicydes Atheniensis multos alebat servos ad polentam faciendam II, 7, 6.

Nicias, Nicerati filius, emit talento servum, qui praeesset argenti fodinis II, 5, 2.

Nicomachides Atheniensis praeturam petens repulsam tulit III, 4, 1.

Olympia III, 13, 5.

Palamedes, celebris, ob sapientiam invisus Ulixi periit IV, 2, 33.

Parrhasio Atheniensi, claro illi pictori, Socrates suadet animos quoque non pingere nisi pulcros et vitiis liberos III, 10, 1—5.

Peloponnesii III, 5, 4. 10. 11.

Pericles dicitur ὁ πᾶνν III, 5, 1. tutor Alcibiadis et civitatis rector I, 2, 40. disserit de legibus ib. §§. 40—46. disertissimus II, 6, 13.

Pericles, Periclis filius notus; cum eo disputat Socrates de revocandis Atheniensibus adpristinam fortitudinem et de eis quae munus imperatorium exigat III, 5.

Persae imperium Asiae tenent II, 1, 10 domini Asiae et Europae usque ad Macedoniam fuerunt III, 5, 11.

Phaedondas Socratis auditor probabilis I, 2, 48. Cf. de eo Plat. Phaed. 59 C.

Phryges parent Persis II, 1, 10 Pisidae. Vd. 'Mysi'

Pistias, loricarum opifex, de artis suae ratione a Socrate docetur III, 10, 9—15

Plato amat a Socrate III, 6, 1.

Polycletus princeps statuariorum I, 4, 3.

Procrustes latro II, 1, 14.

Prodicus, sapiens; eius narratio de Hercule II, 1, 21 sqq.

Pythia sacerdos I, 3, 1. Cf. IV, 3, 16.

Rhapsodi IV, 2, 10.

Sciro latro II, 1, 14.

Scylla II, 6, 31.

Scythae excellent usu arcuum III, 9, 2. imperant Maeotis II, 1, 10.

Simmias Thebanus, auditor Socratis I, 2, 48. III, 11, 17. Cf. de eo Plat. Phaed., Crit. 45 B, Phaedr. 242 B.

Sinis latro II, 1, 14.

Sirenes II, 6, 11. 31.

Socrates senator fuit I, 1, 18. pater Lamproclis II, 2, 1. eius familiares aliquot I, 2, 48.

Thebani adversus ceteros Boeotos iniurii III, 5, 2.

Themistocles benefaciendo sibi paravit civium amorem II, 6, 13. apud barbaros celebr III, 6, 2. unde factum sit ut civibus excelleret IV, 2, 2.

Theodorus, geometra celebr IV, 2, 10. Cf. de eo Plat. Theaet., Soph., Polit.

Theodota meretrix III, 11.

Theognis citatur I, 2, 20 (= vv. 35 sq.).

Theseo imperante Athenienses bella bene gesserunt III, 5, 10.

Thracas excellunt usu peltarum et iaculorum III, 9, 2.

Thrasyllus praetor ab Athe-

niensibus anno 406 capitis damnatus I, 1, 18.

Tolmides, Atheniensium dux, victus ad Lebadiam anno 447 III, 5, 4.

Ulixes cur tutus fuerit a Circes incantationibus I, 3, 7. orator valens IV, 6, 15.

Xenophon refutatur a Socrate, cum negasset osculum esse periculosum I, 3, 8—13.